

Østermann Holding Aps

Monsunvej 11, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 37 51 32 45

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2025.

Bo Østermann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østermann Holding Aps
Monsunvej 11
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 37 51 32 45
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bo Østermann Nielsen, Dirketør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, samt dertil tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.470 kr. mod -18.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.829 kr. mod 117.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-12.470	-18.924
Driftsresultat	-12.470	-18.924
Indtægter af kapitalinteresser	3.362	136.549
Andre finansielle indtægter	5.864	191
Øvrige finansielle omkostninger	-585	0
Resultat før skat	-3.829	117.816
2 Andre skatter	-16.444	0
Årets resultat	-20.273	117.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	-20.273	-4.184
Disponeret i alt	-20.273	117.816

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	145.511	136.549
Andre tilgodehavender	2.284	2.073
Tilgodehavender i alt	147.795	138.622
Likvide beholdninger	12.615	164.061
Omsætningsaktiver i alt	160.410	302.683
Aktiver i alt	180.410	322.683

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	130.410	150.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>180.410</u>	<u>322.683</u>
Passiver i alt	<u>180.410</u>	<u>322.683</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	150.683	122.000	322.683
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.273	0	-20.273
	50.000	130.410	0	180.410

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre skatter		
Regulering vedr. tidl. år	<u>16.444</u>	<u>0</u>
	<u>16.444</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
